
OGŁOSZENIA

Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na dizerżawę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Gminy Suszec na okres do 3 lat -  działka nr 423/110, Mizerów2012-10-16 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży2012-10-10 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o sprzedaży drewna iglastego2012-10-09 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o II  publicznym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu usługowego stanowiącego
własność Gminy Suszec położonego w Suszcu w budynku przy ul.  Wyzwolenia 182012-10-02 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmującej część obszaru sołectwa Rudziczka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko2012-
10-01 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o sprzedaży drewna iglastego2012-10-01 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wojewody Śląskiego nr IFXIII.747.9.2012 z dnia 12 września 2012 r.  dot.  inwestycji  pn.:
code2utf('8222',0)Śląska Regionalna Sieć Szkieletowa: Relacja: Pszczyna -  Żory; Łączna długość relacji:  25,7
kmcode2utf('8221',0)2012-09-25 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wojewody Śląskiego nr IFXIII.747.8.2012 z dnia 10 września 2012 r.  dot.  inwestycji  pn.:
code2utf('8222',0)Śląska Regionalna Sieć Szkieletowa: Relacja: Żory code2utf('8211',0) Jastrzębie Zdrój;  Łączna
długość relacji:  22,5 kmcode2utf('8221',0)2012-09-25 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku I Publicznego Przetargu Ustnego Nieograniczonego na sprzedaż lokalu usługowego,
stanowiącego własność Gminy Suszec2012-09-24 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości2012-09-24 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 125 przejdź do strony 126 przejdź do strony 127 przejdź do strony 128 przejdź do strony 129
przejdź do strony 130 przejdź do strony 131 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41586

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11186/ogloszenie-o-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dizerzawe-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-do-3-lat-dzialka-nr-423-11-mizerow.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11186/ogloszenie-o-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dizerzawe-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-do-3-lat-dzialka-nr-423-11-mizerow.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11186/ogloszenie-o-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dizerzawe-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-do-3-lat-dzialka-nr-423-11-mizerow.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11185/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11185/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11184/ogloszenie-o-sprzedazy-drewna-iglastego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11184/ogloszenie-o-sprzedazy-drewna-iglastego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11183/ogloszenie-o-ii-publicznym-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-sprzedaz-lokalu-uslugowego-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec-polozonego-w-suszcu-w-budynku-przy-ul-wyzwolenia-18.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11183/ogloszenie-o-ii-publicznym-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-sprzedaz-lokalu-uslugowego-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec-polozonego-w-suszcu-w-budynku-przy-ul-wyzwolenia-18.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11183/ogloszenie-o-ii-publicznym-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-sprzedaz-lokalu-uslugowego-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec-polozonego-w-suszcu-w-budynku-przy-ul-wyzwolenia-18.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11182/ogloszenie-o-ponownym-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-zmiany-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-obejmujacej-czesc-obszaru-solectwa-rudziczka-wraz-z-prognoza-oddzialywania-na-srodowisko.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11182/ogloszenie-o-ponownym-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-zmiany-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-obejmujacej-czesc-obszaru-solectwa-rudziczka-wraz-z-prognoza-oddzialywania-na-srodowisko.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11182/ogloszenie-o-ponownym-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-zmiany-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-obejmujacej-czesc-obszaru-solectwa-rudziczka-wraz-z-prognoza-oddzialywania-na-srodowisko.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11181/ogloszenie-o-sprzedazy-drewna-iglastego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11181/ogloszenie-o-sprzedazy-drewna-iglastego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11180/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-9-212-z-dnia-12-wrzesnia-212-r-dot-inwestycji-pn--8222-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-pszczyna-zory-laczna-dlugosc-relacji-25-7-km-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11180/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-9-212-z-dnia-12-wrzesnia-212-r-dot-inwestycji-pn--8222-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-pszczyna-zory-laczna-dlugosc-relacji-25-7-km-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11180/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-9-212-z-dnia-12-wrzesnia-212-r-dot-inwestycji-pn--8222-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-pszczyna-zory-laczna-dlugosc-relacji-25-7-km-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11180/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-9-212-z-dnia-12-wrzesnia-212-r-dot-inwestycji-pn--8222-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-pszczyna-zory-laczna-dlugosc-relacji-25-7-km-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11179/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-8-212-z-dnia-1-wrzesnia-212-r-dot-inwestycji-pn--8222-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-zory-8211-jastrzebie-zdroj-laczna-dlugosc-relacji-22-5-km-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11179/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-8-212-z-dnia-1-wrzesnia-212-r-dot-inwestycji-pn--8222-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-zory-8211-jastrzebie-zdroj-laczna-dlugosc-relacji-22-5-km-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11179/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-8-212-z-dnia-1-wrzesnia-212-r-dot-inwestycji-pn--8222-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-zory-8211-jastrzebie-zdroj-laczna-dlugosc-relacji-22-5-km-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11179/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-8-212-z-dnia-1-wrzesnia-212-r-dot-inwestycji-pn--8222-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-zory-8211-jastrzebie-zdroj-laczna-dlugosc-relacji-22-5-km-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11178/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu-uslugowego-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11178/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu-uslugowego-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11178/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu-uslugowego-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11177/wykaz-nieruchomosci.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11177/wykaz-nieruchomosci.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=127
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=127
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=125
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=125
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=126
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=126
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=127
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=127
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=128
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=128
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=129
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=129
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=130
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=130
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=131
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=131
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=129
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=129


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


